
Obecní úřad Police  Červenec 2014

ZPRAVODAJ   POLIC                                č. 7

Z jednání zastupitelstva 
Dne 26. června  zastupitelstvo obce projednávalo navýšení příspěvku Zlínskému kraji na 
dopravní obslužnost od roku 2015. Zastupitelé schválili navýšení příspěvku na 100,- Kč na 
obyvatele. Letos obce přispívají částkou 85,- Kč na obyvatele. 
Počet členů zastupitelstva v novém funkčním období 2014 – 2018 se nemění a zastupitelé 
stanovili znovu počet zastupitelů na 11.  

Zlínský kraj poskytl dotaci

Obec Police provedla v letošním roce investiční akci: „Splašková kanalizace obce Police  
SO 01 – SO 04 Splašková kanalizace, sběrač A8, lokalita Pod školou.“
Realizovaný projekt je spolufinancován z prostředků Zlínského kraje v rámci dotačního titulu 
Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje.
Celkové uznatelné náklady projektu činily 494 186,- Kč.
Zlínský kraj poskytl na tento projekt dotaci ve výši 123 546,- Kč.
Obec Police uhradila ze svého rozpočtu zbývající částku.
Provedením této akce za dotační podpory Zlínského kraje došlo k zajištění odvedení 
odpadních vod z objektů základní a mateřské školy,  obecního úřadu a dvou rodinných domů. 

Družba Police- Police
V sobotu 19. července naši obec navštíví zástupci družební obce Police u Jemnice. Tradice 
vzájemných setkávání trvá již 6 let. Součástí programu bude prohlídka obce, sehrání 
přátelského fotbalového utkání na hřišti TJ a účast na večerním programu na rybníku Nad 
revírem pod pískovnou v rámci oslav 120. let SDH Police
                                                                                                                                                                  Karel Hlavica, starosta

Oslavy 120 výročí založení Sboru dobrovolných hasičů 
Program oslav:
Sobota 19. července 2014 
21:00 – 23:00 hod  rybník Nad revírem – vystoupení skupiny Historika, ohňová show a 
hasičská fontána v provedení hasičů z Polic a okolí

Sobota 26.července 2014 – hasičská zbrojnice
  9:00 hod – budíček dechovou muzikou
  9:30 hod – slavnostní pochod obcí, položení věnce u pomníku padlých
10:00 hod – mše svatá a žehnání praporu
12:00 hod – slavnostní valná hromada, oběd
14:30 hod – průvod hasičů a hasičské techniky na hřiště TJ
15:30 hod – ukázky činnosti historické i současné hasičské techniky, 
                     záchrana osob, vyprošťování 
17:00 hod – kulturní program po zbytek odpoledne a večera
                   Cimbálová muzika Polajka, rocková muzika Ciment, disco a jiné …
Po celou dobu programu bude pro návštěvníky připraveno občerstvení.
                                                                                                 Na setkání s Vámi se těší výbor SDH Police.



Výsledková listina XV. ročníku Polického Krpálu
pátek 6. června 2014

Běh:
Kategorie předškoláci + 1. ročník – trasa-  kříž – vodojem, délka 130 m, 
převýšení 7 m
1. Malíř Tomáš 2007 ZŠ a MŠ Police 0:36,22
2. Jiříček Štěpán 2009 ZŠ a MŠ Police 0:38,00
3. Uvízl Václav 2008 Kunovice 0:38,63
4. Sobek Patrik 2006 ZŠ a MŠ Police 0:40,15
5. Stříteský Jiří 2008 ZŠ a MŠ Police 0:40,65
6. Fabík Jakub 2008 ZŠ a MŠ Police 0:43,04
7. Mareček Dominik 2010 ZŠ a MŠ Police 0:55,85
8. Kašík Tomáš 2010 ZŠ a MŠ Police 0:57,60

1. Číhalová Simona 2007 ZŠ a MŠ Police 0:32,61
2. Bednaříková Natálie 2008 MŠ Seifertova V.M. 0:45,80
3. Fabíková Simona 2010 ZŠ a MŠ Police 0:49,13
4. Meier Leonie 2007 ZŠ a MŠ Police 0:52,26

Kategorie: 2. – 4. ročník –  trasa - škola –  vodojem, délka 450 m, 
převýšení 16 m 
1. Malíř David 2005 ZŠ a MŠ Police 2:03,00
2. Jiříček Matyáš 2005 ZŠ a MŠ Police 2:06,90
3. Zedek Matyáš 2006 ZŠ a MŠ Police 2:08,19
4. Kašík Jan 2004 ZŠ a MŠ Police 2:14,45
5. Batěk Martin 2005 ZŠ a MŠ Police 2:45,19

1. Stříteská Adina 2006 ZŠ a MŠ Police 2:29,22
2. Číhalová Tereza 2004 ZŠ a MŠ Police 2:35,97
3. Vargová Marie 2006 ZŠ a MŠ Police 3:35,97

Kategorie: 5. – 7. ročník –  trasa - škola –   vodojem, délka 450 m,
převýšení 16 m
1. Paťava Alex 2003 ZŠ Šafaříkova V.M. 3:36,63
2. Uvízl Tomáš 2003 Loučka 4:22,70

1. Paťavová Natálie 2003 ZŠ Šafaříkova V.M. 3:42,93 
2. Kutálková Markéta 2003 ZŠ a MŠ Police 4:24,88
3. Vargová Zdenka 2002 ZŠ Loučka 4:50,12



Kategorie: 8. – 9. ročník –  trasa - točna –   vodojem, délka 715 m,
převýšení 34 m
1. Kašík Pavel 2000 ZŠ Salvátor 3:07,64

Kategorie: 15. – 18.  let –trasa -  točna – vodojem,  délka 715 m, převýšení 
34 m
1. Galetková Monika 1999 Gymnázium 4:36,12

Kategorie: 18. – 40.  let
1. Bednaříková Zdeňka 1976 Valašské Meziříčí 4:19,44

Jízda na kole:
Kategorie: předškoláci + 1. ročník – trasa-  kříž – vodojem, délka 130 m, 
převýšení 7 m
1. Uvízl Václav 2008 Kunovice 0:38,60
2. Stříteský Jiří 2008 ZŠ a MŠ Police 0:45,44
3. Sobek Patrik 2006 ZŠ a MŠ Police 0:48,34

1. Meier Leonie 2007 ZŠ a MŠ Police 0:35,33
2. Zedková Evelína 2010 ZŠ a MŠ Police 1:08,78

Kategorie: 2. – 4 ročník – trasa - škola –  vodojem, délka 450 m, 
převýšení 16 m 
1. Malíř  David 2005 ZŠ a MŠ Police 2:06,34
2. Batěk Martin 2005 ZŠ a MŠ Police 2:10,90
3. Kašík Jan 2004 ZŠ a MŠ Police 2:12,47
4. Jiříček Matyáš 2005 ZŠ a MŠ Police 2:25,38
5. Zedek Matyáš 2006 ZŠ a MŠ Police 2:31,29

1. Stříteská Adina 2006 ZŠ a MŠ Police 2:57,01

Kategorie: 5. – 7 ročník – trasa - škola –  vodojem, délka 450 m, 
převýšení 16 m 
1. Paťava Alex 2003 ZŠ Šafaříkova V.M. 3:53,66
2. Uvízl Tomáš 2003 Loučka 4:06,73

1. Paťavová Natálie 2003 ZŠ Šafaříkova V.M. 3:35,28
2. Kutálková Markéta 2003 ZŠ a MŠ Police 4:50,36

Kategorie: 15. – 18.  let – trasa – točna –  vodojem, délka 715 m, 
převýšení 34 m
1. Kašík Miroslav 1997 SŠNO Bystřice p.H. 4:42,79

Mgr. Drahomír Buksa, ředitel závodu a Jaroslav Skořepa, hlavní rozhodčí 



Společenská kronika

Jubilanti
V minulém měsíci oslavila  paní 
Věra Hohlová -  65 let
Oslavenkyni přejeme všechno nejlepší, hlavně hodně zdraví, štěstí a spokojenosti.

Úmrtí
V měsíci červnu zemřel náš spoluobčan pan Richard Rušar.  
Pozůstalým vyjadřujeme naši upřímnou soustrast.

     Mgr. Lenka Sváčková, předsedkyně kulturní  a sociální komise

Zprávy ze školy
Všem dětem přeji hezké prázdniny. Užijte a prožijte v pohodě a ve zdraví prázdninové dny. 
Rodičům a prarodičům přeji pevné nervy se svými ratolestmi. Po prázdninách se sejdeme 
1.září 2014, ale pozor – zahájení školního roku v základní škole se tentokrát uskuteční až 
od 9.00 hod.
                                                                                                                                        
                                                                                                                                                Mgr. Drahomír Buksa, ředitel školy

Informace ze školní jídelny
V tomto měsíci se bude vařit pro důchodce do pátku 18. července.  Znovu se začne vařit po 
prázdninách  v pondělí  1. září 2014.         
                                                                                                         Věra Gardianová, vedoucí jídelny

Zahrada školy dostane nové vybavení
Naše obec obdržela vyrozumění o schválení dotace z Operačního programu životní prostředí 
na projekt „Zahrada kocourka Damiánka“. Projekt řeší úpravu zahrady mateřské a základní 
školy  v přírodním stylu, tak aby bylo umožněno dětem kvalitnější pohybové vyžití ve 
venkovním prostředí. Zároveň se zkvalitní samotný proces vzdělávání.  Součástí projektu je 
instalace nových herních prvků, altánu, pískoviště, laviček, ohniště, bylinné zahrádky, živé 
teepee a budou vysázeny nové ovocné stromy. Vše by se mělo realizovat v průběhu prázdnin. 

Informační panely se rozšíří o novou skříňku   
Na svahu k Jednotě je umístěna smuteční skříňka,  která po dlouhý čas plnila svůj účel.  
Přístup k ní se však v poslední době zhoršil a mříž nad kanálem, na kterém musel člověk stát, 
pokud si chtěl parte přečíst, se pohybovala  a z hlediska pocitu byl pobyt nepříjemný.  
Samotné dřevo, z kterého je skříňka vyrobena již také dosluhuje. 
Proto obec přistoupila k nákupu nové smuteční skříňky, která bude umístěna v řadě s úřední 
deskou na rozcestí. Místo bude lépe přístupné  a k svému účelu důstojné. 
                                                                                                                                                                  Karel Hlavica, starosta

Police Cup 2014 
se uskuteční v sobotu 12. července od 14:00 hod. na hřišti TJ Police. Místní amatérská  
družstva mezi sebou změří své síly v malé kopané. Pro vítěze je připraven putovní pohár a 
věcné ceny. V průběhu turnaje je zajištěno bohaté občerstvení.
Na Vaši návštěvu se těší pořadatelé                                       
                                                                                                                                  Výbor TJ Police

Odvoz odpadu
bude ve středu 9. a 23. července 2014. 




